主旨：

說明：

逢甲大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年9月20日

發文字號：
逢研字第1130020683號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
請至本校附件下載區 https://annexes.fcu.edu.tw/ 下載附件，驗證碼：NWWUYK

​本校共同貴重儀器中心舉辦「SEM and EDS Advanced Ap
pilcation Training」研習活動，請惠予公告並轉知所屬人

員踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

​

為提升實驗分析與技術服務的品質，本次培訓將針對操

作過程面臨之挑戰與問題，提供專業解決方案，並深入

分享SEM與EDS技術在各科研領域的實際應用案例，以

提升科研效率與分析結果的精確度。

研習時間：113年9月26日（星期四）下午1時30分至4時3
0分。

研習地點：本校人言大樓B1第四國際會議廳（臺中市西

屯區文華路100號）。

報名方式：採線上報名（報名網址：https://forms.gle/Nqa
YQS4bouxfs4hp7），報名期間自即日起至113年9月25日
下午12時止。

如有活動相關問題，請逕向本校共同貴重儀器中心洽

詢，電話：04-24517250分機6881、6862。

正本：公私立大專校院(不含逢甲)
副本：本校共同貴重儀器中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

407102台中市西屯區文華路
100號

聯絡人
：
林怡珍
電話
：
04-24517250 分機6881
電子郵件
：
yjhenlin@o365.fcu.edu.tw

113/09/20
12:18:43

1130025489

總收文　113/09/20

第1頁，共1頁